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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 23.05.2023 

    

   

§ 52 

Esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opiskeluhuoltosuunnitelmat vuosille 2023–
2025 

1683/12.00.01.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Opetus- ja kasvatusjohtaja Jämsén Virve, p. 044 716 1328 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esi- ja perusopetuksen sekä 

lukiokoulutuksen opiskeluhuoltosuunnitelmat vuosille 2023-2025. 

Suunnitelmat tulevat voimaan 1.8.2023 alkaen. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungissa vuosille 2022–2025 kootut esi- ja perusopetuksen sekä 

lukiokoulutuksen yksikkökohtaiset suunnitelmat korvautuvat 1.8.2023 

alkaen oppilas- ja opiskelijahuoltolain sekä Opetushallituksen määräysten 

mukaisesti opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelmilla. Esi- ja 

perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opiskeluhuoltosuunnitelmissa 

kuvataan sekä yleiset määräykset että paikallisesti päätettäviä asioita.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä sosiaali- ja 

terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyi kunnilta hyvinvointialueille 

1.1.2023 alkaen. Samalla oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) 
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säännöksiä täsmennettiin vastaamaan uudistusta. Lakimuutoksen 

(377/2022) mukaan Opetushallitus uudisti opetussuunnitelmien perusteet 

sekä Opiskeluhuollon keskeiset periaatteet ja tavoitteet siten, että 

koulutuksen ja opetuksen järjestäjät voivat ottaa tämän lain 13 §:n mukaiset 

opiskeluhuoltosuunnitelmat käyttöön 1.8.2023.  

Opiskeluhuoltosuunnitelmat pohjautuvat Opetushallituksen esi- ja 

perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmien perusteisiin, 

kansalliseen lapsistrategiaan sekä Lahden kaupungin lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelmaan. Opiskeluhuoltosuunnitelmat on koottu 

huomioiden myös Päijät-Hämeen Hyvinvointialueen opiskeluhuollon 

hyvinvointialuevalmistelun yhteydessä sovitut opiskeluhuollon alueellisen 

toteuttamisen periaatteet sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

(hyte-työ) kärjet. Lahden kaupungin hyvinvointisuunnitelman painopisteitä 

ovat muun muassa koulupoissaoloihin puuttuminen, kouluviihtyvyyden 

lisääminen, oppilaiden kuulluksi tuleminen ja kouluyhteisön myönteinen 

vuorovaikutuskulttuuri, yhteistyö huoltajien ja oppilaiden kanssa, 

osallisuutta edistävä toimintakulttuuri, päihteiden käyttöön puuttuminen, 

ennaltaehkäisevä työote ja kiusaamisen sekä väkivallan ja häirinnän 

vastainen työ. Näitä painopisteitä käsitellään esi- ja perusopetuksen sekä 

lukiokoulutuksen opiskeluhuoltosuunnitelmissa hieman eri tavoin 

huomioiden Opetushallituksen määräysten erilaiset painotukset eri 

koulutusasteilla. 

Suunnitelmien valmistelua on ohjannut Lahden kaupungin esi- ja 

perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opiskeluhuollon ohjausryhmä ja 

valmistelussa on tehty yhteistyötä hyvinvointialueen 

opiskeluhuoltohenkilöstön, koulujen henkilöstön, oppilaiden ja heidän 

huoltajiensa sekä muiden yhteistyötahojen kanssa. Opetuksen ja 

koulutuksen järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmat liitetään osaksi 
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kaupungin Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa. Opetuksen 

järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelmat on myös koottu siten, että niistä on 

muokattavissa esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen 

opetussuunnitelmien perusteiden opiskeluhuoltoa koskevien lukujen 

muutokset. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Erityisasiantuntija Hannele Tommo 

 


